⁶ Ebu Ca'fer en-Nahhas'a göre nesh söz konusu deđildir. Çünkü ayetler arasında herhangi bir hüküm çeliřkisi bulunmamaktadır. Ayetlerle ilgili ileriye sürölen görüşler için bkz. Ebu Ca'fer Ahmed b. Muhammed En-Nahhâs, , en-Nasih ve'l-Mensuh fî Kitabillahi Azze ve Celle (th. Süleyman b. İbrahim b. Abdullah el-Lahim), b.y., 1412/1991, s. 480-485. Hasan Basri (ö. 100 H.), Tavus (ö. 106 H.), A'lâ b. Zeyd, Müslim b. Yesâr (ö. 108 H.)'a göre bu ayet tamamen muhkemdir, yani neshedilmemiştir. Hibetullâh b. Selame b. Nasr, en-Nasih ve'l-Mensûh min kitabi'llahi Azze ve Celle (Th. Züheyr Şaviř, Muhammed Ken'an), Beyrut 1406 /1986, s. 40-41.

⁷ Sözkonusu ayetlerde tahsis olduđu ile ilgili görüşler için bkz. Ebu Talib el-Mekkî el-Gaynisi, el-İzâhu li-Nasihi'l-Kur'ani ve Mensûhihi (Th. Ahmet Hasan Ferhat), Cidde 1406 /1986, s. 105-106; İbn Kesîr, Tefsîr,I, 184-185.

“Sizden ölenlerin geride bıraktıkları eřleri, kendi başlarına (evlenmeden) dört ay on gün beklerler” (Bakara 2/234) ayetini, ařağıda gelen ayetin neshettiğı söylenmektedir:

“Hamile olanların bekleme süresi ise yüklerini bırakmaları (doğum yapmaları) dır” (Talak 65/4).

(1967), el-İhkam fi Usuli'l-Ahkam, Kahire.
- Atar, F. (1988), Fıkıh Usulü, M.Ü.İ.F.V. Yay., İst.
- Bilmen, Ömer Nasuhi, Hukukî İslamiyye ve İstilahatı Fıkhiyye Kamusu, Bilmen basım ve yayınevi, İstanbul. t.y.
- Buhari, Abdullah Muhammed b. İsmail, Camiu's-Sahih, İstanbul, t.y.
- el-Cebri Abdülmüteal Muhammed. (1380/1961), en-Nesh fi Şeriatı'l-İslamiyye Kema Efhemuhu, Matbaatu Daru'l-Cihad.
- el-Cebri Abdülmüteal Muhammed. (1400 /1980), Lâ Neshe fi'l-Kur'an li mâzâ, Kahire.
- Cemâlüddin Ebu Ferec Abdurrahman b. Cevzî. (1409/ 1989), el-Musaffa bi Eküffi ehli'r-Rusuh, min ilmi'n-Nâsihi ve'l-Mensuh (Th. H. Salih Dâmin), Beyrut.
- Cerrahođlu, İ. (1987), Tefsir Usulü, T.D.V. Yay., Ankara.
- Cündiođlu, D. (1997), Anlamın Tarihi, İstanbul.
- Çakan, İ. L. (1996), Hadislerde Görülen İhtilaflar ve Çözüm Yolları, M.Ü.İ.F.V. Yay., İstanbul.
- Demirci, M. (2012), Tefsirde Metodolojik Sorunlar, İFAV yay., İstanbul.
- Demirci, M. (2011), Tefsir Terimleri Sözlüğü, İFAV yay., İstanbul.
- Dumlu, Ö. (1999), İbn Teymiye ve Konulu Tefsîr, İzmir.
- Edib, S. (1404/1984), Tefsiru'n-Nusus fi Fıkhi'l-İslami, Beyrut.
- Elik, H. (1998), Kur'an'ın Korunmuşluđu üzerine, İstanbul.
- Ferhân Raşid Abdullah. (1983), Tefsîru Müşkili'l-Kur'an.

- el-Firuzabadi, Mecidüddin Muhammed b. Yahya. (1407/1987), el-Kamusu'l-Muhit, Müessesetür'risale, Beyrut.
- el-Gaynisi Ebu Talib el-Mekkî. (1406 /1986), el-İzâhu li-Nasihî'l-Kur'ani ve Mensûhihi (Th. Ahmet Hasan Ferhat), Cidde.
- Fazlur Rahman. (1998), Ana Konularıyla Kur'an (Çev:Alparslan AÇIKGENÇ), Ankara Okulu Yayınları, Ankara.
- Hallaf, Abdulvehhab. (1984), İlmü Usulî'l-fikh, Mektebetü'l-İslamiyye, İstanbul.
- Hibetullâh b. Selame b. Nasr. (1406 /1986), en-Nasih ve'l-Mensûh min kitabi'llahi Azze ve Celle (Th. Züheyr Şaviş, Muhammed Ken'an), Beyrut.
- Hudari, eş-Şeyh Muhammed. (1389 /1969), Usûlu'l-Fikh, Mısır.
- İbn Kuteybe, Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim. (1972), Te'vilü Muhtelifi'l-Hadis, Beyrut.
- İbn Barizî, Hibetullâh b. Abdurrahim b. İbrahim. (1405/ 1985), Nasihu'l- Kur'ani'l-Aziz ve Mensuhihi (Th. Hatim Salih Dâmin), Beyrut.
- İbn Kesir, Ebu'l-Fida İsmail. (1403/1983), Tefsiru Kur'ani'l-Azim, Daru Yusuf, Beyrut.
- İbn Manzur. (1405), Lisanü'l-arab, Naşiru edebi'l-Havze, Kum.
- İbn Teymiye. (1997), Tefsîr Usulüne Giriş (çev. Yusuf Işıcık), Konya.
- İzmirli, İsmail Hakkı. (1330/1914), İlm-I Hilaf, İstanbul.
- Katade b. Diame. (1406/1985), Kitabü'n-Nasihî ve'l-Mensuh fi Kitabillahi Teala (Th. H. Salih Damin), Beyrut.
- Mer'i Yusufi'l-Kermi, Kur'an'da Nasih ve Mensuh (Çev. Eyüp Aslan), İstanbul, t.y.
- en-Nahas, Ebu Ca'fer Ahmed b. Muhammed. (1412/1991), en-Nasih ve'l-Mensuh fi Kitabillahi Azze ve Celle (th. Süleyman b. İbrahim b. Abdullah el-Lahim), b.y.
- Pak, S. (2000), Müşkilü'l-Ku'ran, (Basılmamış Doktora Tezi), Konya.
- Şakir el-Hanbeli. (1368/1948), Usulu'l-Fikhi'l-İslami, Matbaatu'l-Camiati's-Suriye, Suriye.
- Şenkîti Muhammed Emin, Def'u İlhami'l-Iddirab an Ayati'l-Kitab, Kahire, t.y.
- Şimşek, M. S. (1995), Günümüz Tefsîr Problemleri, Konya.
- Zekiyuddin Şa'ban. (1990), İslam Hukuk İlminin Esasları (Çev. İbrahim K. Dönmez), T.D.V. Yay., Ankara.
- Zeydan, Abdulkerim, el-Veciz fi Usulî'l-Fikh, Dersaadet, t.y.
- Zuhayli, V. (1406/1986), Usulu'l-Fikhi'l-İslami, Daru'l-Fikr, Dimeşk.